Enti censiti nella BDAP
maggio 2024

121212 RIPARTENZE PERSONE IN MOVIMENTO S.R.L

AGENZIA PER LA PROMOZIONE DELLO SVILUPPO DEL MEZZOGIORNO

AIRIMINUM 2014 SPA.

AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA AREE CONTIGUE

AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA DI MANTOVA N. 4

AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA MN3

AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N.1 - POTENZA

ARIES SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

ASP ISTITUTO SAN SEBASTIANO

AZIENDA SPECIALE PER LA ZONA FRANCA DI GORIZIA CCIAA VENEZIA GIULIA

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA CALABRIA

CONSORZIO ETRURIA MERIDIONALE E SABINA

CONSORZIO IRRIGUO BEALERA MAESTRA

02790030239

97048990580

04152860401

04291930651

93041350203

91006990203

93007360766

01312720327

80000330540

91014510316

97113430793

90133240565

92014220047

VENETO

LAZIO

EMILIA-ROMAGNA

CAMPANIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

BASILICATA

FRIULI-VENEZIA GIULIA

UMBRIA

FRIULI-VENEZIA GIULIA

CALABRIA

LAZIO

PIEMONTE

VERONA

ROMA

RIMINI

SALERNO

MANTOVA

MANTOVA

POTENZA

TRIESTE

PERUGIA

GORIZIA

CATANZARO

VITERBO

CUNEO

VERONA

ROMA

RIMINI

VALLO DELLA LUCANIA

BAGNOLO SAN VITO

VIADANA

RIONERO IN VULTURE

TRIESTE

PANICALE

GORIZIA

CATANZARO

ACQUAPENDENTE

BENE VAGIENNA

OpenBDAP
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ENTE PARTECIPAZIONI E FINANZIAMENTO INDUSTRIA MANIFATTURIERA - EFIM

FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO IMPRENDITORIALE

FONDAZIONE ROME TECHNOPOLE

FROSINONE FORMAZIONE E LAVORO

IMMOBILIARE DI RHO SRL

PROGETTO TIBURTINAS.RL

PROMOVARESE S.R.L.

SOCIETA' DI CARTOLARIZZAZIONE DEI CREDITIINPS - SCCILSPA

SOUL HEALTH SOLUTION SRL

UNIVERSITA' TELEMATICA DEGLI STUDI IUL

00477650584

93087550500

96534030588

03092080609

11962140015

04551120274

02913900128

05870001004

07892601217

05666530489

LAZIO

TOSCANA

LAZIO

LAZIO

LOMBARDIA

VENETO

LOMBARDIA

LAZIO

CAMPANIA

TOSCANA

ROMA

PISA

ROMA

FROSINONE

MILANO

VENEZIA

VARESE

ROMA

NAPOLI

FIRENZE

ROMA

PISA

ROMA

FROSINONE

MILANO

VENEZIA

VARESE

ROMA

CARDITO

FIRENZE

OpenBDAP





